中共重庆市江津区委教育工作领导小组秘书组
关于公布2024年中小学教师减负相关事项备案清单的通知

各镇党委、人民政府，各街道党工委、办事处，区委各部委、区级各部门，有关人民团体、区管有关企事业单位，在津上级管理有关单位：
[bookmark: _GoBack]2024年中小学教师减负相关事项备案清单已经区委、区政府审批同意，现予以公布，请认真抓好落实。凡未列入备案清单的涉及中小学校和教师的督查检查评比考核事项、社会事务进校园活动、教育统计、报表填写，面向中小学校及中小学教师的培训事项（除涉及公共安全、刑事案件、突发紧急事件外），原则上不得开展。确有需要开展的，按照《江津区减轻中小学教师负担进一步营造教育教学良好环境的实施方案》要求，按程序报批。

附件：1.2024年面向中小学校及中小学教师的督查检查评比考核事项备案表
2.2024年面向中小学校及中小学教师的社会事务进校园活动备案表
3.2024年面向中小学校及中小学教师的报表填写、统计调研事项备案表
4.2024年面向中小学校及中小学教师的培训事项备案表

中共重庆市江津区委教育工作领导小组秘书组
2024年7月15日
 (
—

2

—
)